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SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Thy Renseanlæg A/S
Tigervej 8
7700 Thisted

CVR-nr.: 34 89 94 87
Stiftet: 18. december  2012
Hjemsteds kommune: Thisted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

Bestyrelse Kristian Tilsted, formand
Jørgen Andersen, næstformand
Henning Holm
Lene Kjelgaard Jensen
Morten Bo Bertelsen
Nicole Toft, medarbejdervalgt
Rasmus Esmann Overgaard, medarbejdervalgt

Direktion Helle Korsgaard, adm. direktør

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8100 Aarhus C

 

Pengeinstitut Danske Bank
Jernbanegade 7A
7700  Thisted
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LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Thy Renseanlæg A/S for
1. januar - 31. december 2025.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret
1 januar - 31. december 2025.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en  retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tilsted, den 7. maj 2026

Direktion:

Helle Korsgaard

Bestyrelse:

Kristian Tilsted Jørgen Andersen
Formand Næstformand

Henning Holm Lene Kjelgaard Jensen

Morten Bo Bertelsen Nicole Toft
Medarbejdervalgt

Rasmus Esmann Overgaard
Medarbejdervalgt
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til kapitalejeren i Thy Renseanlæg A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Thy Renseanlæg A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025,
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes
efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at 
det opnåede revisionsbevis er tiltrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed
Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav 
og IESBA Code.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften;
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet,
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overens-
stemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid
vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet
har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

5

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
KC

SG
-T

XZ
X7

-8
VH

Q
S-

PF
L9

8-
79

W
2S

-K
Q

XV
C



DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:

□ Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risisci
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

□ Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

□ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

□ Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikker-
hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåteg-
ning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

□ Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplys-
ningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revi-
sionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol,
som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aarhus, den 7. maj 2026

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR.nr. 30 70 02 28

Michael N. C. Nielsen Marianne Westermann
statsaut. revisor statsaut. revisor
mne26738 mne49076

7

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
KC

SG
-T

XZ
X7

-8
VH

Q
S-

PF
L9

8-
79

W
2S

-K
Q

XV
C



LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet
Thy Renseanlæg A/S's væsentligste aktivitet består i at eje og drive følgende 5 renseanlæg:

Thisted Renseanlæg , Johnsens Alle 6C, 7700  Thisted
Hanstholm Renseanlæg, Nordre Strandvej 70, 7730 Hanstholm
Tåbel Renseanlæg, Aggervej 15 B, 7770 Vestervig
Vilsund Renseanlæg, Gærupør 2, 7752 Snedsted 
Øsløs Renseanlæg, Søndre Øsløsvej 1D, 7742 Vesløs

Selskabet køber arbejdskraft og administrative ydelser fra Thy Service ApS.

Thy Renseanlæg A/S foretager rensning af spildevand for Thy Spildevand A/S og for selskaber omfattet
af betalingslovens § 2 A stk. 3, det justerede betalingsprincip.

Administration af tømningsordning for Thisted Kommune varetages af Thy Renseanlæg A/S.

Selskabets aktiviteter er reguleret efter Lov om betalingsregler for spildevandsforsyningsselskaber, ud fra 
et "hvile-i-sig-selv"-princip. Driftsoverskud i selskabet vil således blive anvendt til at reducere behovet for 
låntagning til nyanlæg og renoveringer af selskabets anlæg.

Selskabets virksomhed kontrolleres af Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen med hjemmel i Vandsektorloven,
som stiller krav om effektiv drift og omkostningseffektive investeringer, herunder både generelle
effektiviseringskrav samt individuelle effektiviseringskrav til de enkelte spildevandsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årsrapporten for året 1. januar - 31. december 2025 er selskabets 14. regnskabsår.

Resultatopgørelsen for 2025 udviser et overskud på 2.466 t.kr. mod et overskud på 1.263 t.kr. sidste år, og
virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 185.544 t.kr.

Selskabet er som nævnt ovenfor underlagt et "hvile i sig selv"-princip, som betyder, at selskabet over tid ikke
kan opkræve mere, end det koster at drive selskabet. Da princippet skal ses på langt sigt, vil der være
udsving og dermed positive resultater i nogle år, uden at dette betyder, at selskabet har for høje takster.

"Hvile i sig selv"-princippet bygger på selskabets samlede omkostninger til drift og investering. Da investe-
ringerne i året ikke svarer til de afskrivninger, som indregnes i resultatopgørelsen, vil der opstå forskel
mellem takstfastsættelsen efter "hvile i sig selv"-princippet og selskabets resultatopgørelse. 

Vandsektoren har været igennem et omfattende sagsforløb om den skattemæssige værdiansættelse af 
vandsektorselskabernes anlægsaktiver. Pilotsagerne i sagskomplekset blev afgjort af Højesteret den 8.
november 2018. Selskabet har derfor indregnet konsekvenserne af pilotsagerne i årsregnskabet og selv-
angivelsen for 2018, således at årsregnskab og selvangivelse var retvisende. I løbet af 2019 har Skatte-
styrelsen udsendt et styresignal, og der har løbende været drøftelser med Skattestyrelsen om håndtering
af afgørelsen. Styresignalet og drøftelserne med Skattestyrelsen ændrer ikke ved indregningen af Højeste-
retsafgørelsen i selskabets årsregnskab og selvangivelse for 2018. 

Skattestyrelsen har i 2024 anmodet om og modtaget materialet til brug for nye skatteopgørelser. Sagen
er dermed under behandling hos Skattestyrelsen og endelig afgørelse forventes i løbet af 2026.
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LEDELSESBERETNING

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets
finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden
Taksterne for år 2026 er fastlagt således, at det forventes at balancere likviditetsmæssigt.
Regnskabsmæssigt forventer selskabet for år 2026 et resultat i niveauet 0 mio. kr. før skat og
regulering af over/underdækning.

Selskabet forventede et resultat i 2025 på niveauet 0 mio. kr. før skat og regulering af over/underdækning. 
Resultatet for 2025 blev et positivt resultat på 2.174 t.kr. før skat og regulering af over/underdækning.
Årsagen til forbedringen skyldes en forbedring af de finansielle poster for 2025 i forhold til forventningerne på
budgetlægningstidspunktet i 2024, samt større indtægter på rensning for selskaber omfattet af betalingslovens
§ 2 A, stk. 3, det justerede betalingsprincip. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Thy Renseanlæg A/S for 2025 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Reguleringsmæssig over/underdækning
Vandsektortilsynet under Konkurrencestyrelsen fastsætter årligt selskabets reguleringsmæssige over/
underdækning. Såfremt der fremkommer en reguleringsmæssig overdækning, hvor der er opkrævet beløb, der
overstiger den økonomiske ramme, indregnes beløbet som gæld. Såfremt der fremkommer en reguleringsmæssig
underdækning, hvor der er opkrævet mindre end denøkonomiske ramme indregnes dette som et tilgodehavende,
såfremt bestyrelsen har besluttet at opkræve beløbet.

Da vandsektortilsynets opgørelse altid er forskudt opgør selskabet efter samme bestemmelser en 
reguleringsmæssig over/underdækning for regnskabsåret, som behandles som ovenfor.

Indregnede over/underdækninger er et udtryk for, at der enten er opkrævet for meget eller for lidt vedrørende
leverede ydelser, hvorfor beløbet indregnes i selskabets omsætning. Såvel reguleringsmæssig over- som under-
ning indregnes i balancen under teksten "reguleringsmæssig over/underdækning".

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-
tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerende amortisering af forskellen mellem kostpris og
nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation
af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages ned-
skrivning til den lavere genindvindingsværdi. Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af netto-
salgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme
fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning
Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.
Nettoomsætning omfattende rensning af spildevand indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering.
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart og måles til
dagsværdien af det aftalte vederlag.

Nettoomsætningen korrigeres med en eventuel over- eller underdækning.

Overstiger de hos forbrugerne opkrævede beløb indtægtsrammen for rensning af spildevand, indregnes 
forskellen i balancen som en gældsforpligtelse.

Er de hos forbrugerne opkrævede beløb lavere end indtægtsrammen for rensning af spildevand, indregnes 
forskellen som en underdækning, hvis forskellen forventes opkrævet.

Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder drift og vedligeholdelse af produktionsanlæg,
SRO-anlæg, slam, lønninger og gager samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administrative funktioner, kundeadministration og 
information, administrativ it, revision, kontorhold, afskrivninger vedr. aktiver, der benyttes i administrationen,
inkassobehandling og tab på kunder. 

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens hovedaktivitet, herunder tømningsordning.

Finansielle indtægter- og omkostninger
Finansielle indtægter- og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og 
godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i 
resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger består endvidere af urealiseret og realiseret kurstab/gevinst relateret
til mellemværende med søsterselskabet Thy Service ApS, der varetager koncernselskabernes samlede
værdipapirbeholdning. Den årlige regulering sker på linjen "forrentning af mellemværende med tilknyttede
virksomheder".

Skat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de
sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst, og med fuld fordeling med refusion ved-
rørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCE

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver omfatter grunde og bygninger, infrastrukturanlæg, produktionsanlæg og maskiner, 
samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Materielle anlægsaktiver anskaffet før 1. januar 2010 er målt til
standardspriser med fradrag af akkumulerede afskrivninger baseret på standardlevetider. Standardpriser og 
standardlevetider er udmeldt af Vandsektortilsynet i forbindelse med opgørelsen af den reguleringsmæs-
sige åbningsbalance.

Standardværdierne anført ovenfor vurderes at være udtryk for, at materielle anlægsaktiver er målt til dagsværdien
af anlæggene, idet standardværdierne giver selskaberne ret til at opkræve et beløb svarende til standard-
værdierne hos forbrugerne over en årrække.

Materielle anlægsaktiver anskaffet 1. januar 2010 eller senere måles til kostpris med fradrag af akkumulerede 
af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet
brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører
afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som
en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdi.

Brugstid Restværdi
Bygninger……………………………………………………………………………. 10-75 år 0%
Produktionsanlæg……………………………………………………………… 10-60 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar…………………………… 3-10 år 0%

Afskrivninger indregnes  i resultatopgørelsen under henholdsvis produktions-, distributions- og administrations-
omkostninger.

Anlæg under udførelse udgøres af anlæg, der på balancedagen endnu ikke er klar til at tages i brug. Anlæg
under udførelse afskrives ikke.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis produktions-, distributions- og admini-
strationsomkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af omkostninger, der afholdes
for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet
salgspris.

Tilgodehavender
Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Der foretages nedskrivning til imøde-
gåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdifor-
ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages
nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger består af indestående i banken.

Reserve for opskrivninger
Materielle anlægsaktiver anskaffet før 1. januar 2010 er målt til standardpriser med fradrag af akkumulerede
afskrivninger baseret på standardlevetider. Standardpriser og standardlevetider er udmeldt af Vandsektortilsynet
i forbindelse med opgørelsen af den reguleringsmæssige åbningsbalance.

Reserve for opskrivninger omfatter regulering af materielle anlægsaktiver til disse værdier og afskrives i 
samme takt, som anlægsaktiverne.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst og reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter. 

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og
forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening,
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved låne-
optagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende
perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører ind-
tægter i efterfølgende regnskabsår.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en
finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregu-
leringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kurser på tidspunktet for
tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og
omkostninger. 

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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 Note 2025 2024
kr. kr.

Omsætning 37.112.235 33.929.708
Reguleringsmæssig over/underdækning 291.738 294.113

37.403.973 34.223.821

Produktionsomkostninger 1 -33.543.985 -31.951.259

BRUTTORESULTAT 3.859.988 2.272.562

Administrationsomkostninger -1.614.129 -1.487.084

RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT 2.245.859 785.478

Andre driftsindtægter 3.501.451 3.409.744
Andre driftsomkostninger -3.777.565 -3.704.000

DRIFTSRESULTAT 1.969.745 491.222

Finansielle indtægter 2 645.837 776.123
Finansielle omkostninger 3 -149.846 0

RESULTAT FØR SKAT 2.465.736 1.267.345

Skat af årets driftsresultat 4 0 -4.415

ÅRETS RESULTAT 2.465.736 1.262.930

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Overført resultat 2.465.736 1.262.930

I ALT 2.465.736 1.262.930

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

NETTOOMSÆTNING
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AKTIVER Note 2025 2024
kr. kr.

Materielle aktiver
Grunde og bygninger 22.820.689 22.567.175
Produktionsanlæg 132.344.453 133.299.462
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 370.121 421.742
Anlæg under udførelse 1.159.215 3.181.687

5 156.694.478 159.470.066

ANLÆGSAKTIVER I ALT 156.694.478 159.470.066

Varebeholdninger 630.426 377.344

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.425.085 2.237.615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 29.645.634 24.856.073
Andre tilgodehavender 1.280.899 1.534.918
Tilgodehavende selskabsskat 84.362 80.705
Periodeafgrænsningsposter 688.913 611.464

35.124.893 29.320.775

Likvide beholdninger 155.606 84.375

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 35.910.925 29.782.494

AKTIVER I ALT 192.605.403 189.252.560

BALANCE 31. DECEMBER
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PASSIVER Note 2025 2024
kr. kr.

Egenkapital
Aktiekapital 30.000.000 30.000.000
Reserve for opskrivninger 39.210.842 40.669.887
Overført overskud 116.333.081 112.408.300

185.543.923 183.078.187

Langfristede forpligtelser
Reguleringsmæssig overdækning skattesagen 84.362 80.705

6 84.362 80.705

Kortfristede forpligtelser
Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.918.649 3.758.107
Gæld til tilknyttede virksomheder 1.944.073 7.851
Overdækning tømningsordning 14.661 310.056
Anden gæld 1.897.727 1.659.026
Periodeafgrænsningsposter 202.008 358.628

6.977.118 6.093.668

FORPLIGTELSER I ALT 7.061.480 6.174.373

PASSIVER I ALT 192.605.403 189.252.560

Ejerforhold 7

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. 8

Eventualaktiver 9

BALANCE 31. DECEMBER

17

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
KC

SG
-T

XZ
X7

-8
VH

Q
S-

PF
L9

8-
79

W
2S

-K
Q

XV
C



Egenkapital kr.

Pr. 31.12.2025 Reserve for Overført 
Aktiekapital opskrivninger overskud I alt

Egenkapital 1. januar 2025 30.000.000 40.669.887 112.408.300 183.078.187
Forslag til årets resultatdisponering 0 0 2.465.736 2.465.736
Opløsning af reserve for opskrivninger 0 -1.459.045 1.459.045 0
Egenkapital pr. 31.12.2025 30.000.000 39.210.842 116.333.081 185.543.923

Selskabets virksomhed er underlagt Vandsektorloven og pålagt restriktioner, som medfører, at der ikke
frit kan rådes over den regnskabsmæssige egenkapital.

Selskabskapital
Selskabskapitalen er fordelt således:
Nominelt kr. 30.000.000 fordelt på anparter á nominel kr. 1. 

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

EGENKAPITALOPGØRELSE
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NOTER  

2025 2024
kr. kr.

1 Personaleomkostninger
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2 Finansielle indtægter
Bank 7.833 14.472
Renter, Skattestyrelsen 3.657 3.657
Forrentning af mellemværende med tilknyttede virksomheder 634.347 757.994

645.837 776.123

3 Finansielle omkostninger  
Forrentning af mellemværende med tilknyttede virksomheder 149.846 0

149.846 0

4 Skat af årets driftsresultat
Regulering af skat vedr. tidligere år 0 -4.415

0 -4.415

 
5 Materielle anlægsaktiver 2025

kr.
Grunde og Produktions- Andre anlæg, Anlæg under
bygninger anlæg driftsmateriel udførelse

og inventar I alt
Kostpris 1. januar 2025 21.424.832 197.143.772 3.068.862 3.181.687 224.819.153

Overført i året 0 3.000.257 0 -3.000.257 0
Tilgang 703.767 4.857.324 128.234 1.042.275 6.731.600
Afgang 0 0 0 -64.490 -64.490
Kostpris 31. december 2025 22.128.599 205.001.353 3.197.096 1.159.215 231.486.263

Opskrivninger 1. januar 2025 4.976.100 25.923.234 0 0 30.899.334
Afskrivninger af opskrivninger -97.559 -1.361.486 0 0 -1.459.045
Opskrivninger 31. december 2025 4.878.541 24.561.748 0 0 29.440.289

Afskrivninger 1. januar 2025 3.833.757 89.767.544 2.647.120 0 96.248.421
Årets afskrivninger 352.694 7.451.104 179.855 0 7.983.653
Afskrivninger 31. december 2025 4.186.451 97.218.648 2.826.975 0 104.232.074

Regnskabsmæssig værdi  
31. december 2025 22.820.689 132.344.453 370.121 1.159.215 156.694.478

Regnskabsmæssig værdi 
31. december 2025, hvis 
opskrivning ikke havde været
foretaget 17.942.148 107.782.705 370.121 1.159.215 127.254.189
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NOTER

2025
6 Langfristede gældsforpligtelser kr.

31/12 2025 Afdrag Langfristet Restgæld
gæld i alt næste år andel efter 5 år

Reguleringsmæssig overdækning skattesagen * 84.362 0 84.362 84.362
84.362 0 84.362 84.362

* Den reguleringsmæssige overdækning hidrører fra den forventede tilbagebetaling af tidligere års
betalte selskabsskatter. Afdrag af denne gæld vil ske over en periode på 6 år fra det år den tilgode-
havende skat modtages. Restgæld efter 5 år er således, indtil pengene modtages, fastsat til det
fulde beløb.

7 Ejerforhold  
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:
Thy Forsyning A/S, CVR nr. 33 86 55 62 - udarbejder koncernregnskab
Tigervej 8
7700 Thisted

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser og forpligtelser
i forbindelse med indgåede entrepriseaftaler.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Thy Forsyning A/S som administrationsselskab og
hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter.

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale
drift.

9 Eventualaktiver
Selskabet har pr. 31. december 2025 en underdækning på i alt tkr. 12.764. Underdækningen er ikke
afsat, da selskabet ikke forventer at hæve taksten for at opkræve underdækningen.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 48.023. Beløbet er ikke indregnet, idet det er usikkert i
hvilket omfang det vil blive udnyttet de kommende år.
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         Ty/n8CVBDhsSPRXUnhZe9DZWGO2GUFZya0k7En425mA=   hh/VFvNROXgQEylQX6MNriXxi5ZwR24R2LQzmuJrGdw=      AQAB           2026-05-07T17:31:23.786Z     YrNmcahjiNjElp8jXeIQH9wnNVF9x4iotc6KVw4bUi4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1389768915046819679540308211403843073912521920514        


         JPpwy5eovUMI0euWklYg87+otENFz9qI15PJzne9FNk=   pTAJ3yDw/Ba+tuvpOEqK5vwd4d7Z9OMxu0PQ/4MzFy8=      AQAB           2026-05-11T13:39:39.956Z     b2hyEO/0nTT6R5GhIJI2v4s6vYUBDY3H1AoijqprRPY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 451158700830391462953272594735138138315685924726        


         Ty/n8CVBDhsSPRXUnhZe9DZWGO2GUFZya0k7En425mA=   St9rUJ4y9QkbOg1hLyGaisXbUPloqomZ89zPtiPRAsM=      AQAB           2026-05-11T13:39:04.721Z     xYIXRjU9eyHKufj9gHyGhv9VsYYb0i6pMMqqu2jZ2hY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1149915890340786827664736536626204988118061455422        
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  2026-05-08 06:41:17 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:41:19 UTC   Rasmus Esmann Overgaard             80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-08 07:00:57 UTC   Jørgen Munk Andersen                142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 07:00:57 UTC   Jørgen Munk Andersen                142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 07:01:03 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:01:03 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:01:03 UTC   Jørgen Munk Andersen                142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 07:01:03 UTC   Jørgen Munk Andersen                37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-08 07:01:38 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:01:38 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:01:38 UTC   Jørgen Munk Andersen                37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-08 07:01:39 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:01:43 UTC   Jørgen Munk Andersen                37.97.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-10 15:06:14 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henning Holm" at "ullaholm1955@gmail.com"                   
  2026-05-10 15:06:15 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristian Tilsted" at "kt@thyforsyning.dk"                   
  2026-05-10 15:06:15 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristian Tilsted" at "kt@thyforsyning.dk"                   
  2026-05-10 15:06:21 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-10 15:06:22 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 00:48:24 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 00:48:28 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 00:48:28 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 00:48:28 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 00:48:29 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 00:49:22 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 00:49:22 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 00:49:22 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 00:49:23 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 06:32:23 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 06:32:23 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 06:32:23 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 13:08:43 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:08:43 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:08:43 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:38:39 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:38:39 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:38:39 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:38:42 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:38:42 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:38:42 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 13:39:03 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:39:03 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:39:03 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 13:39:04 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:39:06 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-11 13:39:14 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:39:14 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:39:14 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:39:17 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:39:17 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:39:17 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 13:39:37 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:39:37 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:39:37 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 13:39:39 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:39:41 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signer signed the document as Dirigent                                                                
  2026-05-12 12:33:21 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-12 12:37:17 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-12 12:37:20 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:37:20 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:37:20 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-12 12:37:23 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-12 12:37:50 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:37:50 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:37:50 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-12 12:37:51 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:37:53 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-12 12:43:42 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marianne Westermann" at "marianne.westermann@dk.ey.com"              
  2026-05-12 12:43:42 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Nicolaj Czelinski Nielsen" at "michael.n.nielsen@dk.ey.com"  
  2026-05-12 13:00:47 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 13:00:47 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 13:00:47 UTC   Michael Nicolaj Czelinski Nielsen   165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-12 13:01:29 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 13:01:29 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 13:01:29 UTC   Michael Nicolaj Czelinski Nielsen   165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-12 13:01:30 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 13:01:37 UTC   Michael Nicolaj Czelinski Nielsen   165.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsautoriseret Revisor                                                
  2026-05-13 06:48:51 UTC   Marianne Westermann                 165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-13 06:48:52 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-13 06:48:52 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-13 06:49:24 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-13 06:49:24 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-13 06:49:24 UTC   Marianne Westermann                 165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-13 06:49:25 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-13 06:49:28 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                
  2026-05-13 06:49:28 UTC   Marianne Westermann                 165.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsautoriseret Revisor                                                
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